

Leth & Partnere

Registreret revisionsanpartsselskab

Krintel Entreprise ApS

Tavleager 22
2670 Greve
CVR-nr. 33 76 28 79

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt af generalforsamlingen
afholdt den 20. april 2017

Henrik Dann Krintel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Krintel Entreprise ApS
Tavleager 22
2670 Greve

CVR-nr.: 33 76 28 79
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 20. juni 2011
Hjemsted: Greve

Direktion

Henrik Dann Krintel, direktør

Revisor

Leth & Partnere
Registreret revisionsanpartsselskab
Greve Strandvej 19
2670 Greve

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet omfatter fremstilling af døre og vinduer, herunder entreprisarbejde, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 261.206, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 513.931.

Årets resultat anses for meget tilfredsstillende, og der forventes et resultat i 2017 på niveau med 2016.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.467.705	1.243.083
Personaleomkostninger	1	-1.035.571	-1.084.500
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-122.165	-137.350
Resultat før finansielle poster		309.969	21.233
Finansielle omkostninger		-109	-59
Resultat før skat		309.860	21.174
Skat af årets resultat	3	-48.654	-6.248
Årets resultat		<u>261.206</u>	<u>14.926</u>
Foreslået udbytte		430.000	50.000
Overført resultat		-168.794	-35.074
		<u>261.206</u>	<u>14.926</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		67.000	134.000
Immaterielle anlægsaktiver	4	67.000	134.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		227.065	208.250
Materielle anlægsaktiver	5	227.065	208.250
Deposita		41.330	40.078
Finansielle anlægsaktiver		41.330	40.078
Anlægsaktiver i alt		335.395	382.328
Råvarer og hjælpematerialer		25.000	40.000
Varebeholdninger		25.000	40.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		289.227	131.114
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		93.586	0
Tilgodehavender		382.813	131.114
Likvide beholdninger		378.848	281.974
Omsætningsaktiver i alt		786.661	453.088
Aktiver i alt		1.122.056	835.416

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		3.931	172.725
Foreslået udbytte for regnskabsåret		430.000	50.000
Egenkapital	6	<u>513.931</u>	<u>302.725</u>
Hensættelse til udskudt skat		20.500	34.000
Hensatte forpligtelser i alt		<u>20.500</u>	<u>34.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		135.485	77.018
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	41.325
Selskabsskat		85.192	22.807
Anden gæld		366.948	357.541
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>587.625</u>	<u>498.691</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>587.625</u>	<u>498.691</u>
Passiver i alt		<u><u>1.122.056</u></u>	<u><u>835.416</u></u>
Eventualposter m.v.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.018.627	1.065.995
Andre omkostninger til social sikring	<u>16.944</u>	<u>18.505</u>
Personaleomkostninger i alt	<u>1.035.571</u>	<u>1.084.500</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	67.000	67.000
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>55.165</u>	<u>70.350</u>
	<u>122.165</u>	<u>137.350</u>
der fordeler sig således:		
Goodwill	67.000	67.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>55.165</u>	<u>70.350</u>
	<u>122.165</u>	<u>137.350</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	85.083	22.748
Årets udskudte skat	-13.500	-16.500
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>-22.929</u>	<u>0</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>48.654</u>	<u>6.248</u>

Noter til årsrapporten

4 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2016	469.000
Tilgang i årets løb	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>469.000</u>
Opskrivninger 31. december 2016	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	335.000
Årets afskrivninger	67.000
Tilbageførte afskrivninger på årets afgang	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>402.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u><u>67.000</u></u>

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2016	413.000
Tilgang i årets løb	73.980
Afgang i årets løb	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>486.980</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	204.750
Årets afskrivninger	55.165
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>259.915</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u><u>227.065</u></u>

Noter til årsrapporten

6 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	80.000	172.725	50.000	302.725
Betalt ordinært udbytte	0	0	-50.000	-50.000
Årets resultat	0	-168.794	430.000	261.206
Egenkapital 31. december 2016	80.000	3.931	430.000	513.931

Selskabskapitalen består af 80 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

7 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Krintel ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2016.

Krintel Entreprise har en leasingkontrakt, der pr. 31. december 2016, løber 46 måneder. Forpligtelsen udgør pr. 31. december 2016 t.kr. 130.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen den 31. december 2016.